
 
 

 

 
 

 
 

 

MIUR USR CALABRIA 
Distretto Scolastico n. 17 di Amantea (CS) 

ISTITUTODI  ISTRUZIONE  SUPERIORE 
Licei : Scientifico – Scienze Umane – Scienze Applicate 

Istituto Professionale: Odontotecnico 
Istituto Tecnico: Chimica, M. e.B.  – Amm.Fin.Marketing – Elettr – Nautico-Mecc 

Via S.Antonio – Loc. S.Procopio - 87032  AMANTEA (CS) 
����Centralino  0982/ 41969 – Sito:www.iispoloamantea.edu.it 

E-mail: CSIS014008@istruzione.it 
Posta. Cert.:CSIS014008@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 86002100781 

 

 

Prot. n 0004371 I.6     Amantea, 07/10/2020                           

Ai Docenti  

Agli alunni  

Ai Genitori degli Alunni  

Al DSGA  

Al sito Web  

All’Albo 

 

OGGETTO: Decreto di nomina componenti della Commissione Elettorale presso l’I.I.S. Amantea 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

� Visto l’art. 24 O.M. 15 luglio 1991 n° 215; 

� Visto il Regolamento degli Organi Collegiali; 

� Accertata la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA  

La Commissione Elettorale d’Istituto per l’anno scolastico 2020/2021 è così costituita: 

 

Componente Docenti: Prof. F. Di Santo- Prof. P.Sellaro 

 

Componente Genitori: Sig. Giuseppe Guido 

 

Componente Studenti: Mannarino Alessia 

 

Componente Personale A.T.A: Sig. Claudio Brusco 

 

Il presente decreto di costituzione viene comunicato alle parti interessate con consegna diretta 

presso la sede dell’Istituto. Si dispone altresì che il presente decreto venga affisso all’Albo 

dell’Istituto e pubblicato sul sito web della scuola 

 

La Dirigente scolastica Prof.ssa Angela De Carlo 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.lgs n° 39/93) 
 


